
 

Room 5, 3RD Floor, Metro Plaza, No. 555, Loushanguan Road,  
Changning District, 200051 Shanghai, China.  

Phone: +86 21 5887 5067  / Fax: +86 21 5887 5065  中国上海市長寧区婁山関路 555号 長房国際広場 3楼 5室 (郵編 200051) 

 

 

お客様各位 

上海日曹貿易有限公司移転のお知らせ 
  

平素は格別のご高配を賜り、社員一同厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、弊社は 2018 年 8 月 1８日に下記の通り新たな事務所へ移転することになりまし

た。連絡先の変更に伴い皆様にはご不便をおかけ致しますが、 

ご高承の上一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

これを機に皆様へご満足のいくサービスがご提供できるよう倍旧の努力を 

してまいる所存であります。 

まずは略儀ながら書中をもって日頃の御礼かたがたご案内申し上げます。 

 

    新事務所住所:  上海市⻑寧区婁⼭関路 555 号⻑房国際広場 3 楼 05 室 

        郵便番号    :  200051 

        電話        :  021-5887-5067(変更なし) 

        交通        :  地下鉄 2 号線婁山関路駅   
 


